

## ESR+ -hankkeiden tilanne

144/04.07.00/2023

Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta 06.09.2023 § 81

Esittelijä	Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli
Esittely	<p>Yhteinen diakonia- ja sielunhoitotyö on mukana kolmessa Euroopan sosiaalirahaston uuden rahoituskauden (ESR+) hankehakemuksessa. Hankehakemukset palautettiin maaliskuun 2023 lopussa. Rahoitusta haetaan seuraaviin hankkeisiin:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Arvo2-hanke syrjäytymisriskissä olevien työikäisten palveluiden kehittäminen ja verkostomaisen työotteen vahvistaminen. Päähakija hankkeessa on Turun AMK. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä toimii hankekumppanina. Hanke kuuluu toimintalinjaan 4.3.</li><li>2. Yhteisökoutsi-hanke yhteisöllisyyden vahvistamiseen Turun ja Porin alueilla. Päähakija on Tukenasi ry. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä toimii hankkeen osatoteuttajana. Hanke kuuluu toimintalinjaan 4.3.</li><li>3. Työllistymistä ja osallisuutta ruokajonoissa -hanke ruoka-aputoiminnan vahvistamiseen ja työllisyyden kehittämiseen. Päähakijana on Länsi-Suomen diakonialaitoksen säätiö. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä toimii hankkeen osatoteuttajana. Hanke kuuluu toimintalinjaan 4.1.</li></ol> <p>Hankkeiden rahoituspäätösten piti alkuperäisen aikataulun mukaan tulla toukokuussa 2023 ja hankkeiden käynnistyä alkusyksystä 2023. Valitettavasti hankehakemusten käsittelyajat ovat venyneet hankehakemusten määrän ylitettyä odotukset. Viimeisimmän tiedon mukaan rahoituspäätösten pitäisi saapua elokuun loppuun mennessä. Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja tiedottaa johtokuntaa kokouksessa mahdollisista rahoituspäätöksistä.</p>
Esitys	Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsee tiedokseen ESR+ -hankerahoituksista annetut tiedot.
Päätös	Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsi tiedokseen ESR+ -hankerahoituksista annetut. Tämän hetken tiedon mukaan rahoituspäätökset saadaan lokakuussa. Aikataulun venyminen on mahdollista. Johtokuntaa tiedotetaan rahoituspäätöksistä.